
 

 

 

Poz. 2 

 

UCHWAŁA NR 2 
UNIWERSYTECKIEJ RADY DS. KSZTAŁCENIA 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyboru wiceprzewodniczącej  

Uniwersyteckiej Rady ds. Kształcenia 

Na podstawie § 58 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) Uniwersytecka Rada ds. Kształcenia postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Wybiera się dr Justynę Godlewską-Szyrkową z Wydziału Nauk Politycznych  
i Studiów Międzynarodowych na wiceprzewodniczącą Uniwersyteckiej Rady  

ds. Kształcenia w kadencji 2020–2024. 

2. Wiceprzewodnicząca w szczególności wykonuje obowiązki przewodniczącego 

URK podczas jego nieobecności. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący URK: S. Żółtek 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

UNIWERSYTECKA RADA DS. KSZTAŁCENIA 

 


